1.S

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr
1101
1102
1103

1104

Datum

08.09.2018

08.09.2018

15.09.2018

12:09.2018

Heim

KSC Turbine Schmélin II
SSV Traktor Nébdenitz
SG Merkendorf

SG Langenwolschendorf

Tabellenstand, 1. Spieltag

Pos.

1

2%

3

4%

5%

6

7%

g*

Mannschaft

SSV Traktor Nébdenitz
SG Langenwolschendorf

KSC Turbine Schmélin 11

SG Merkendorf
SV Péllwitz
ESV G6fnitz 1990

FSV Mobhlsdorf

TSV 1890 Waltersdorf

Einzel-Durchschnitte

Gast

ESV Go6Rnitz 1990

FSV Mohlsdorf

SV Pollwitz

TSV 1890 Waltersdorf

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Adam, Markus
Adler, Rene
Anschiitz, Steve
Birger, Lutz
Fritzsche, Robert
Forstel, Dominik
Gaudes, Sebastian
GeiRler, Bernd
Gierth, Andre

GroRe, Norman

m/w  Alter
m 29
m 52
m 32
m 54
m 34
m 45
m 31
m 59
m 46
m 27

SG Langenwolschendorf
FSV Mohlsdorf

SV Péllwitz

SSV Traktor Nobdenitz
SG Merkendorf

SSV Traktor Nébdenitz
SG Merkendorf

SG Langenwolschendorf
SG Merkendorf

ESV G6Rnitz 1990

Sp

351,0
347,0
373,0
355,0
348,0
347,0
330,0
366,0
397,0

364,0

180,0
143,0
161,0
151,0
174,0
193,0
147,0
210,0
197,0

191,0

SP

1

1

1

1

1

1

1

1

@ gesamt

F G Sp \% A
4,0 5310 1 3510 1800
14,0  490,0 0 0,0 0,0
6,0 534,0 0 0,0 0,0
6,0 506,0 1 3550 151,0
50 522,0 1 3480 1740
6,0 540,0 1 3470 1930
7,0 477,0 1 3300 1470
2,0 576,0 1 366,0 210,0
3,0 594,0 1 3970 1970
50 5550 0 0,0 0,0

Ergebnis
2039 : 1975
2035 : 1930
2108 : 2105
2283:1914
TP
2:0
2:0
2:0
1:1
1:1
0:2
0:2
0:2
@ zuhause
F G Sp
4,0 5310 0
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
6,0 506,0 0
50 5220 0
6,0 540,0 0
7,0 477,0 0
20 576,0 0
3,0 5940 0
0,0 0,0 1

0,0
347,0
373,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

364,0

MP
6,0
6,0
50
3,0
3,0
1,0
0,0

0,0

0,0
143,0
161,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

191,0

@ auswarts
F G
0,0 0,0
14,0 490,0
6,0 5340
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
50 5550
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